

# 第34期決算公告

## 貸借対照表 (2021年3月31日現在)

<単位：千円>

<資産の部>		<負債の部>	
<b>流動資産</b>	<b>958,235</b>	<b>流動負債</b>	<b>160,128</b>
現金預金	710,953	買掛金	68,327
受取手形	8,396	未払金	27,686
売掛金	235,316	未払法人税等	13,111
貯蔵品	1,617	未払代理店手数料	34,827
未収入金	1,080	預り金	5,620
前払費用	66	前受金	10,555
仮払金	44		
未収消費税	2,029		
貸倒引当金	△ 1,270		
<b>固定資産</b>	<b>872,958</b>	<b>固定負債</b>	<b>86,539</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>776,069</b>	退職給付引当金	50,909
建築物	222,034	役員退職給与引当金	35,630
構築物	85,589		
機械装置	148,172		
車両運搬具	11,858		
工具器具備品	4,024		
土地	304,390		
<b>無形固定資産</b>	<b>7,375</b>	<b>負債合計</b>	<b>246,667</b>
電話加入権	1,365		
借地権	1,530	<b>&lt;純資産の部&gt;</b>	
ソフトウェア	4,479	<b>株主資本</b>	<b>1,578,863</b>
		資本金	100,000
<b>投資その他の資産</b>	<b>89,514</b>	資本剰余金	700,000
投資有価証券	33,910	その他資本剰余金	700,000
関連会社株式	5,000	資本金減少差益	700,000
長期前払費用	508		
差入保証金	5,431	利益剰余金	798,363
繰延税金資産	21,491	利益準備金	97,972
その他投資	23,172	特別償却準備金	3,549
		その他利益剰余金	696,841
		別途積立金	430,000
		繰越利益剰余金	266,841
		自己株式	△ 19,500
		評価・換算差額等	5,663
		その他有価証券評価差額金	5,663
<b>資産合計</b>	<b>1,831,194</b>	<b>純資産合計</b>	<b>1,584,526</b>
		<b>負債及び純資産合計</b>	<b>1,831,194</b>

(注)記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。

# 損益計算書

自 2020年4月1日

至 2021年3月31日

<単位：千円>

<b>売</b>	<b>上</b>	<b>高</b>			
放送営業収入			782,342		910,498
その他事業収入			128,155		
<b>売</b>	<b>上</b>	<b>原</b>			
放送事業費			367,334		457,181
その他事業費			89,847		
<b>売上総利益</b>					<b>453,316</b>
<b>販売費及び一般管理費</b>					<b>475,894</b>
販売費			240,773		
一般管理費			164,052		
減価償却費			71,068		
<b>営業利益</b>					<b>△ 22,577</b>
<b>営業外収益</b>					<b>8,406</b>
受取利息及び配当金			486		
雑収入			7,920		
<b>営業外費用</b>					<b>1,899</b>
雑損			1,899		
<b>経常利益</b>					<b>△ 16,070</b>
<b>特別利益</b>					<b>83,791</b>
保険解約返戻金			2,470		
工事負担金収入			69,250		
過年度損益修正益			12,071		
<b>特別損失</b>					<b>623</b>
投資有価証券評価損			227		
固定資産売却損			395		
固定資産除却損			0		
<b>税引前当期純利益</b>					<b>67,098</b>
法人税、住民税及び事業税					31,944
法人税等調整額					△ 2,345
<b>当期純利益</b>					<b>37,499</b>

(注)記載金額は、単位未満を切り捨てて表示しております。